
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT   

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Số:           /QĐ-THPH3 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thủ Dầu Một, ngày 12 tháng 05 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định đơn vị thầu 

Gói thầu: Mua quà khen thưởng học sinh cuối năm học 2024-2025 

Địa điểm: Trường tiểu học Phú Hòa 3, Phường Phú Hòa, 

Thành phố Thủ Dầu Một, Bình Dương 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ HÒA 3 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu 2023; 

Căn cứ Thông tư số 58/2026/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường 

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự 

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã 

hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp. 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số      ngày   /05/2025 của Trường Tiểu học Phú Hòa 3. 

về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: “Mua quà khen thưởng 

học sinh cuối năm học 2024-2025”. 

Xét năng lực đáp ứng và khả năng cung cấp của Công ty DNTN TM DV Nhật 

Đông. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định đơn vị cung cấp Công ty DNTN TM DV Nhật Đông cho 

trường Tiểu học Phú Hòa 3. Cụ thể như sau : 

1. Tên gói thầu: Mua quà khen thưởng học sinh cuối năm học 2024-2025 

2. Giá gói thầu: 99.142.380 đồng (Chín mươi chín triệu một trăm bốn mươi 

hai ngàn ba trăm tám mươi đồng); 

3. Đơn vị trúng thầu: Công ty DNTN TM DV Nhật Đông 

Giá trên đã bao gồm toàn bộ chi phí giao hàng và hóa đơn tài chính có tính 

thuế VAT theo quy định. 

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 07 ngày (kể cả ngày lễ, thứ Bảy và Chủ 

nhật), tính từ ngày hợp đồng hai bên ký kết có hiệu lực. 



2 

 

 
 

5. Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn kinh phí  tự chủ năm 2025 của Trường 

Tiểu học Phú Hòa 3 

Điều 2. Tổ mua sắm trang thiết bị của trường Tiểu học Phú Hòa 3 và các bộ 

phận có liên quan tiến hành thực các bước tiếp theo đúng theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Tổ trưởng Tổ mua sắm trang thiết bị, phụ trách Tài chính – Kế toán 

và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG  

 
 

 
 

Lê Thị Kim Thúy 

 


		2025-05-13T10:43:04+0700


		2025-05-13T14:22:07+0700


		2025-05-13T14:22:07+0700




